
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №32 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 
454139, г.Челябинск, ул. Новороссийская, д.27 

тел./факс: 8(351)253-85-94, e-mail: school_32@inbox.ru 
website: http://mou32.chel-edu.ru

ПРИКАЗ

18.05.2021г. №01-02/179

О порядке проведения родительского контроля 
за организацией питания обучающихся

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере 
защиты прав потребителей и благополучия человека от 26.04.2021 №02/8400- 
2021-27 и в соответствии с Методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 
«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 
общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить порядок родительского контроля за процедурой 

организации питания обучающихся МБОУ «СОШ № 32 г. Челябинска».
2. Назначить ответственным лицом Коробову Ю.В. - заместителя 

директора по воспитательной работе за организацию родительского контроля 
качества питания.

Директор школы: Н.А. Петряева

mailto:school_32@inbox.ru
http://mou32.chel-edu.ru

